

PS Heltzen Holding ApS

Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Poul Christian Ernst Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Heltzen Holding ApS
Gl. Skolevej 5
Dommerby
7800 Skive

CVR-nr.: 25 58 92 62
Stiftet: 4. december 2013
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Christian Ernst Heltzen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.247	-8.516
Andre finansielle indtægter	211.230	44.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342</u>	<u>-14.600</u>
Resultat før skat	200.641	21.299
Skat af årets resultat	<u>-44.132</u>	<u>-4.686</u>
Årets resultat	<u>156.509</u>	<u>16.613</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>156.509</u>	<u>16.613</u>
Disponeret i alt	<u>156.509</u>	<u>16.613</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.280
Periodeafgrænsningsposter	843	0
Tilgodehavender i alt	<u>843</u>	<u>1.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.304.408	941.628
Værdipapirer i alt	<u>1.304.408</u>	<u>941.628</u>
Likvide beholdninger	<u>47.293</u>	<u>213.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.544</u>	<u>1.156.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.352.544</u>	<u>1.156.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.224.118	1.067.609
Egenkapital i alt	<u>1.304.118</u>	<u>1.147.609</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.176	0
Anden gæld	9.250	9.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.426</u>	<u>9.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.426</u>	<u>9.261</u>
 Passiver i alt	<u>1.352.544</u>	<u>1.156.870</u>